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Szkolna Liga Kręglarska 2015/2016

Uczniowie szkół gimnazjalnych z Gminy Brzesko we środę 13 kwietnia zakończyli swój udział w Szkolnej
Lidze Kręglarskiej , której organizatorem był Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzesku.

Na I  edycję Szkolnej  Ligi  weszło 5 turniejów drużynowych na przestrzeni  roku szkolnego. W kategorii
gimnazjum wzięły udział 4 drużyny z każdego gimnazjum z gminy Brzesko: Publiczne Gimnazjum nr 1 w
Brzesku,  Publiczne Gimnazjum nr  2 w Brzesku,  Publiczne Gimnazjum w Jadownikach oraz Gimnazjum
Katolickie. Rywalizacja toczyła się zarówno w klasyfikacji drużynowej oraz indywidualnej. Najwyższe miejsce
na podium przypadło dla PG nr 1 z Brzeska, drugie miejsce zajęła drużyna Gimnazjum Katolickiego, na
trzecim stopniu stanęli młodzi kręglarze z PG nr 2 z Brzeska, a czwarte miejsce przypadło dla PG z Jadownik.

Klasyfikacji  indywidualnej  dziewcząt  i  chłopców  towarzyszyły  większe  emocje,  gdyż  nieznaczne  różnice
punktowe dawały szanse na zwycięstwo kilku zawodnikom. Wśród dziewcząt najlepszą okazała się Natalia
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Cebula (PG Jadowniki), która tylko o 1 kręgiel była lepsza od Martyny Kopacz (2 miejsce, PG nr 2 Brzesko).
Trzecie  miejsce  na  podium  zajęła  Klaudia  Batko  uczennica  PG  nr  1  w  Brzesku.  Wśród  chłopców
bezkonkurencyjny okazał się Tadeusz Łazowski (Gimn. Katolickie), który przed ostatnim turniejem miał dużą
przewagę nad drugim zawodnikiem. Jednakże słabszy występ w końcowym turnieju przysporzył sporych
emocji,  gdyż  Patryk  Kicka  (2  miejsce,  PG  nr  1  Brzesko)  swoim bardzo  dobrym występem próbował
„wskoczyć” na najwyższe miejsce na podium. Niestety zabrakło mu 24 kręgli. Trzecie miejsce na „pudle”
przypadło Bartoszowi Kotra (PG nr 1 Brzesko).

Wszystkim bardzo dziękujemy za udział. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na II edycję
Szkolnej Ligi Kręglarskiej w przyszłym roku szkolnym.Z kręglarskim pozdrowieniemDOBRY RZUT!
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